
UCHWAŁA NR XXIV/150/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2016r. poz. 446, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/17 Rady Gminy Sawin z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 26410106,66 zł, stanowiącą kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 3000,00 zł i zwiększa się o kwotę 148842,00 zł do kwoty 26555948,66 zł z tego dochody bieżące 
wynoszą 22834385,99 zł i dochody majątkowe wynoszą 3721562,67 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 26703567,15 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 187716,00 zł i zwiększa się o kwotę 333558,00 zł do kwoty 26849409,15 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 22712919,57 zł i wydatki majątkowe wynoszą 4136489,58 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3.  W § 6 zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. W § 7:

1) w pkt 1 zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po zmianach określonych w § 1.

- dochody budżetu gminy wynoszą 26555948,66 zł, w tym dochody bieżące stanowią 22834385,99 zł 
i dochody majątkowe wynoszą 3721562,67 zł.

- wydatki budżetu gminy wynoszą 26849409,15zł, w tym wydatki bieżące 22712919,57 zł, oraz wydatki 
majątkowe 4136489,58 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1941



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1941



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -3 000,00 148 842,00

0,00 0,00

80103 -3 000,00 34 788,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00 34 788,00

80104 0,00 110 716,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 109 716,00

80110 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

80148 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

80149 0,00 1 338,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały XXIV/150/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 24 marca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 181 000,00

Gimnazja 4 000,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 109 716,00

Przedszkola 62 000,00 172 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 000,00 8 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 34 788,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 000,00 42 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 270 350,00 416 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1941



0,00 0,00

0,00 1 338,00

razem: -3 000,00 148 842,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 000,00 148 842,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 410 106,66 26 555 948,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 332 471,77 3 332 471,77

majątkowe

majątkowe 3 721 562,67 3 721 562,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 332 471,77 3 332 471,77

bieżące 22 688 543,99 22 834 385,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 1 338,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1941



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 537 514,00 537 514,00 25 000,00 512 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 794,44 761 794,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 716,00 104 716,00 0,00 104 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 230,00 642 230,00 25 000,00 617 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 794,44 761 794,44

przed zmianą 504 211,00 504 211,00 25 000,00 479 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 794,44 761 794,44

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 716,00 104 716,00 0,00 104 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 927,00 608 927,00 25 000,00 583 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 794,44 761 794,44

przed zmianą 185 106,00 185 106,00 0,00 185 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 716,00 104 716,00 0,00 104 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 822,00 289 822,00 0,00 289 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 221 793,25 3 124 433,25 2 613 935,87 510 497,38 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 148 793,25 3 051 433,25 2 613 935,87 437 497,38 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 980 592,26 2 974 592,26 2 515 294,88 459 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 907 592,26 2 901 592,26 2 515 294,88 386 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 000,00 -73 000,00 0,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 929 204,43 6 613 037,44 5 236 540,94 1 376 496,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

zmniejszenie -109 716,00 -109 716,00 -65 716,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 842,00 145 842,00 65 716,00 80 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 965 330,43 6 649 163,44 5 236 540,94 1 412 622,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

przed zmianą 3 725 805,95 3 528 910,96 2 989 706,72 539 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

zmniejszenie -109 716,00 -109 716,00 -65 716,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 616 089,95 3 419 194,96 2 923 990,72 495 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

przed zmianą 2 257 485,72 2 257 485,72 2 257 485,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 858,00 -32 858,00 -32 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 224 627,72 2 224 627,72 2 224 627,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445 941,99 445 941,99 445 941,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 858,00 -27 858,00 -27 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 083,99 418 083,99 418 083,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 71 235,00 71 235,00 71 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 235,00 66 235,00 66 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 235,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

418 083,99 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

71 235,00 0,00 0,00

-27 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 224 627,72 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

445 941,99 0,00 0,00

0,00 0,00

-32 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 306 492,45 690 402,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 257 485,72

80101 Szkoły podstawowe

4 416 208,45 690 402,50 0,00

-109 716,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

145 842,00 0,00 0,00

7 840 074,93 690 402,50 0,00

165 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 803 948,93 690 402,50 0,00

-109 716,00

0,00 0,00

-73 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 907 592,26 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

238 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 980 592,26 0,00 0,00

-73 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 148 793,25 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 221 793,25 0,00 0,00

-73 000,00 0,00 0,00

0,00

289 822,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

104 716,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 370 721,44 344 794,44 0,00

4270 Zakup usług remontowych

185 106,00

60016 Drogi publiczne gminne

1 266 005,44 344 794,44 0,00

0,00 0,00 0,00

104 716,00

104 716,00 0,00 0,00

1 404 024,44 344 794,44 0,00

18

600 Transport i łączność

1 299 308,44 344 794,44 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2

do Uchwały XXIV/150/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 24 marca 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1941



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 222 486,30 222 486,30 0,00 222 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 486,30 202 486,30 0,00 202 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 300,00 63 300,00 0,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 399 001,54 381 291,54 335 131,99 46 159,55 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 788,00 34 788,00 0,00 34 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 433 789,54 416 079,54 335 131,99 80 947,55 0,00 17 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 394,00 17 394,00 0,00 17 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 694,00 33 694,00 0,00 33 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 394,00 17 394,00 0,00 17 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 794,00 29 794,00 0,00 29 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 373 412,01 361 012,01 282 507,01 78 505,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 716,00 109 716,00 65 716,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483 128,01 470 728,01 348 223,01 122 505,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 737,01 205 737,01 205 737,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 858,00 32 858,00 32 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 595,01 238 595,01 238 595,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 858,00 27 858,00 27 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 658,00 78 658,00 78 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 270,00 7 270,00 7 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 270,00 12 270,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 191,00 52 191,00 50 691,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 338,00 1 338,00 0,00 1 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 529,00 53 529,00 50 691,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 338,00 0,00 0,00

53 529,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

52 191,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00

22 500,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

12 270,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

78 658,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

27 858,00 0,00 0,00

238 595,01 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

50 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32 858,00 0,00 0,00

0,00 0,00

483 128,01 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

205 737,01

80104 Przedszkola 

373 412,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

109 716,00

0,00

17 394,00 0,00 0,00

29 794,00 0,00 0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

17 394,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 300,00 0,00

33 694,00 0,00

34 788,00 0,00 0,00

433 789,54 0,00 0,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

399 001,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-24 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

63 300,00 0,00

39 300,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

202 486,30 0,00 0,00

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

222 486,30 0,00 0,00

-20 000,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1941



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 169,00 2 169,00 0,00 2 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669,00 669,00 0,00 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 287,00 30 287,00 30 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 30 287,00 30 287,00 30 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 30 287,00 30 287,00 30 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 30 287,00 30 287,00 30 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 365 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 328 000,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67 500,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

55 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

62 500,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

72 600,00 0,00 0,00

328 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

67 600,00 0,00 0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

328 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

265 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

265 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 000,00

0,00 0,00

63 000,00 0,00 0,00

428 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

365 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

40 287,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

30 287,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

40 287,00 0,00 0,00

669,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

30 287,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

669,00 0,00 0,00

2 169,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

669,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 500,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1941



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 22 577 077,57 14 272 768,74 9 638 361,37 4 634 407,37 429 500,00 7 724 808,83 0,00 0,00 150 000,00 4 126 489,58 4 126 489,58

zmniejszenie -187 716,00 -182 716,00 -65 716,00 -117 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 558,00 250 558,00 65 716,00 184 842,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 22 712 919,57 14 340 610,74 9 638 361,37 4 702 249,37 497 500,00 7 724 808,83 0,00 0,00 150 000,00 4 136 489,58 4 136 489,58

0,00

26 849 409,15 3 470 147,58 0,00

18

Wydatki razem:

26 703 567,15 3 470 147,58 0,00

-187 716,00 0,00 0,00

333 558,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1941



 Załącznik Nr 3 

do Uchwały XXIV/150/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 24 marca 2017 r. 

ZESTAWIENIE  

Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych    

 

Lp.  

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa instytucji, zadania rodzaj 

udzielonych dotacji 
Kwota dotacji  

Dział Rozdział  

1 900 90013 Miasto Chełm 6 500,00 

2 851 85158 Miasto Chełm 5 000,00 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 11 500,00 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sawinie 328 000,00 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sawinie 98 000,00 

 

Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych  426 000,00 

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 50 000,00 

2 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 10 000,00 

Razem dotacje celowe związane z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

przez jednostki spoza sektora finansów publicznych  
60 000,00 

RAZEM 497 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1941



 Załącznik Nr 4 

do Uchwały XXIV/150/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE WYDATKOW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

 

 

 

Lp.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Dział  Rozdział  Wysokość wydatków na 2017 r.  

1  Budowa dróg gminnych  600  60016  400 000,00  

2 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

104532L w miejscowości Radzanów, 

Gmina Sawin 

600 60016 344 794,44 

3 Rozdrabniacz do koszenia poboczy 600 60016 17 000,00 

4 Przyczepa do ciągnika wielofunkcyjnego 900 90003 14 000,00 

5 
Remont budynku OSP w Bukowie 

Wielkiej 
754 75412  35 000,00  

6 
Zakup samochodu do dowozu dzieci z 

Gminy Sawin do szkół 
801 80113 184 382,00 

7 

Zakup pieca do wypalania wyrobów 

ceramicznych i koło garncarskie 

elektryczne 

853 85311 10 000,00 

 RAZEM    1 005 176,44  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1941


		2017-04-20T12:04:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




